ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

Студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь»

от 11.11.2024 № 1

Фактическая численность членов клуба          25 чел.

Присутствовало на собрании           25 чел.

(явочный лист прилагается)

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об избрании руководителя студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО

«ИВГПУ» «Я горжусь».

2. Об утверждении списочного состава студенческого патриотического клуба ФГБОУ

ВО «ИВГПУ» «Я горжусь».

СЛУШАЛИ:

1. Куратора студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я

горжусь» Торопову М.В.:

1.1. О выборе председателя и секретаря собрания.

1.2. О выдвижении кандидатуры руководителя студенческого патриотического клуба

ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь».

ВЫСТУПИЛИ:

1. Мешелева Т.Д., обучающаяся группы УК-41, член студенческого патриотического

клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь»:

1.1. С предложением выбрать в качестве Председателя собрания – Вальвакову М.В.,

обучающуюся группы сПБР-51, в качестве секретаря собрания – Липецких К.А.,

обучающуюся группы сПБР-51.

2. Воронская А.А., обучающаяся группы ВВ-31, член студенческого

патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь».

2.1. С предложением выдвинуть кандидатуру Вальваковой М.В., обучающуюся

группы сПБР-51 на пост руководителя студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО

«ИВГПУ» «Я горжусь».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Выбрать в качестве Председателя собрания – Вальвакову М.В., обучающуюся

группы сПБР-51, в качестве секретаря собрания – Липецких К.А.,  обучающуюся

группы сПБР-51.

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» -   25,

«Против» -   0,

«Воздержались» -  0.

2. Выбрать Вальвакову М.В., обучающуюся группы сПБР-51 руководителем

студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь».

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» -   25,

   «Против» -   0,

   «Воздержались» -  0.

3. Руководитель студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я

горжусь» Вальвакова М.В., обучающаяся группы сПБР-51, с предложением утвердить

списочный состав студенческого патриотического клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я

горжусь»:

Вальвакова Марианна Владимировна, гр. сПБР-51

Липецких Карина Анатольевна., гр. сПБР-51

Магомедов Салам Рабазанович, гр. сПБР-51

Мешелева Татьяна Денисовна., гр. УК-41

Воронская Анна Алексеевна, гр. ВВ-31

Бурков Михаил Алексеевич, гр. АД-31

Боровой Никита Андреевич, гр. ЭПС-11

Скоропеев Дмитрий Владимирович, гр. ЭПС-11

Сушин Иван Викторович, гр. ЭПС-11

Галочкин Владимир Геннадьевич, гр. НИ-11

Грацианов Руслан Денисович, гр. НИ-11

Елизаров Никита Александрович, гр. НИ-11

Царьков Александр Алексеевич, гр. АС-11

Туманов Иван Анатольевич, гр. АД-11

Ухлов Илья Алексеевич, гр. АД-11

Шелков Даниил Дмитриевич, гр. АД-11

Вайман Эвелина Сергеевна, гр. ЭУН-11

Каримова Самира Мансуровна, гр. ЭУН-11

Лапшов Аким Сергеевич, гр. ЭУН-11

Сахарова Полина Сергеевна, гр. ЭУН-11

Суханова Анастасия Андреевна, гр. ЭУН-11

Улитина Анастасия Алексеевна, гр. ЭУН-11

Крупнов Алексей Евгеньевич, гр. ПГС-21

Кузнецова Анна Александровна, гр. ИСТД-11

Лоськова Арина Дмитриевна, гр. СКСТ-21

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить выше приведенный списочный состав студенческого патриотического

клуба ФГБОУ ВО «ИВГПУ» «Я горжусь».

ГОЛОСОВАЛИ:  «ЗА» -   25,

«Против» -   0,

«Воздержались» -  0.

Председатель собрания  М.В. Вальвакова

Секретарь собрания   К.А. Липецких